
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1770 del 18/12/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 1770 Del 18/12/2023

OGGETTO:Approvazione avviso pubblico e modulo richiesta per partecipazione
all'Assemblea della Consulta Comunale dello Sport.

IL DIRIGENTE

- Premesso che con con delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 27/09/2023 è stata istituita la
Consulta Comunale dello Sport quale organo permanente di consulenza per il Consiglio
Comunale ed approvato il Regolamento Consulta Comunale dello Sport;
- Che organo della Consulta di cui sopra è l’Assemblea, costituita da :
a) un rappresentante (presidente o suo delegato) per ogni Società/Associazione sportiva
operante nel territorio di Forte dei Marmi con un'attività sportiva espletata in modo continuativo
a livello agonistico, formativo o amatoriale e che sia iscritta all'Albo delle Associazioni del
Comune di Forte dei Marmi,
b) un rappresentante per ogni istituzione scolastica statale o non statale presente sul territorio,
- Visto l'avviso pubblico (allegato A) appositamente predisposto dal servizio Sport che rende
noto alle Società/Associazioni sportive operanti a Forte dei Marmi ed aventi i requisiti sopra
indicati, la possibilità di richiedere di far parte dell'Assemblea nonché il modulo di richiesta
(allegato B) allegato a detto avviso e ritenuto di approvarli;
- Preso atto del Decreto del Sindaco n. 136 del 16.09.2023 con il quale viene conferito per un
anno l'incarico di Dirigente del 1° Settore alla dott.ssa Antonella Bugliani;
- Vista la Determinazione n. 1563 del 28.12.2022 con la quale si conferma fino al 31.12.2023
alla dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio: “Servizi Sociali,
Alloggi, Sport, Tempo Libero, Scuola e Infanzia, Demografici, Elettorali”;
- Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
- Riconosciuta la propria la competenza ai sensi dell’art. 107 c.4 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di approvare l'avviso pubblico (allegato A) ed il modulo di richiesta allegato a detto avviso
(allegato B) appositamente predisposti dal servizio Sport per rendere nota alle
Società/Associazioni sportive operanti a Forte dei Marmi ed aventi i requisiti indicati in
premessa, la possibilità di richiedere di far parte dell'Assemblea della Consulta Comunale dello
Sport designando un proprio rappresentante.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1770 del 18/12/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


